令和元年 12月吉日

会員各位

兵庫県病院薬剤師会

西神戸支部長 高塚 英和

東神戸支部長  久米 学

兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会のご案内

謹啓 時下、益々ご盛栄のことお喜び申し上げます。

この度、 兵庫県病院薬剤師会東西神戸支部合同学術講演会を下記日程にて開催する

運びとなりました。今回は静岡県立大学大学院薬学研究所 教授 並木 徳之先生にお

越し頂き、服薬アドヒアランス向上に向けた製剤面での工夫についてレクチャーいただ

きます。ご多忙のことと存じますが、多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

   謹白

記

日時： 令和 2 年 2 月 20 日（木）18:45～20:30

場所： ラッセホール ５F サンフラワー

神戸市中央区中山手通 4 丁目 10-8   TEL: (078）291-1117

【情報提供】18:45～19:00

  『 リクシアナ OD 錠について  』         第一三共株式会社

【特別講演】19:00～20:30

座長： 医療法人川崎病院 薬剤部 部長  内山 幸子 先生

『 DOAC-OD 錠の臨床的機能性が変える

                              抗凝固薬のアドヒアランス新戦略 』

演者： 静岡県立大学大学院薬学研究院・薬学部実践薬学分野

                       教授  並木 徳之 先生

※ 当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

 ご記帳頂いた、ご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために

 用させて頂くことがございます。 何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます

＊日病薬病院薬学認定 領域< Ⅴ-１：1単位 >（現在申請中）

＊他支部の病院薬剤師会及び薬剤師会の先生方も是非ご参加ください

＊日本薬剤師研修センターシールは配布しておりません。ご了承下さい。

共催： 兵庫県病院薬剤師会西神戸支部 兵庫県病院薬剤師会東神戸支部

第一三共株式会社